Domina 143/1 3 470,00 Kč 0,00 Kč 112,00 Kč 3 358,00 Kč
Domina 298/1 5 550,00 Kč 0,00 Kč 179,00 Kč 5 371,00 Kč
Domina 300 8 210,00 Kč 0,00 Kč 265,00 Kč 7 945,00 Kč
Domina 69 5 310,00 Kč 0,00 Kč 171,00 Kč 5 139,00 Kč

Celkem 347 330,00 Kč 0,00 Kč 11 205,00 Kč I 336 125,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 11 205,00 Kč (slovy; jedenácttisícdvěstěpět korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 336 125,00 Kč (slovy: 
třistatřicetšesttisícjednostodvacetpět korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy talcto:
k 1.4.2007 11 204,00 Kč
k 1,4.2008 11 204,00 Kč
k 1.4.2009 11 204,00 Kč
k 1.4.2010 11 204,00 Kč
k 1.4.2011 11 204,00 Kč
k 1.4.2012 11 204,00 Kč